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Záverečný účet Obce  Búč  za rok 2011 

 

 Záverečný účet je dokument, ktorý prezentuje výsledky rozpočtového hospodárenia obce za rozpočtový rok a majetkovú situáciu za účtovné obdobie. 

Návrh záverečného účtu je zostavený v súlade so zákonom NR SR č.583/2004 Z.z. o rozpočtových pravidlách územnej samosprávy v znení neskorších predpisov. 

Podkladom na vypracovanie záverečného účtu je účtovná uzávierka obce. Od 1.1.2008  je účtovníctvo  obce vedené v súlade s Opatrením MF SR č. 

MF/16786/2007-31 a účtovná závierka je zostavená v zmysle Opatrenia MF SR č. MF/25755/2007-31. Účtovníctvo obce ako i všetkých subjektov verejnej správy 

je vedené na akruálnom princípe na rozdiel od rozpočtu, ktorý sa naďalej zostavuje a sleduje na hotovostnom princípe. 

 Podľa ustanovenia § 4 ods.4 zákona o rozpočtových pravidlách územnej samosprávy obec schvaľuje, sleduje a vyhodnocuje rozpočet ako jeden celok 

vrátane rozpočtov zriadených rozpočtových organizácií. 

 Výsledok hospodárenia sa zisťuje ako rozdiel medzi príjmami beţného rozpočtu a výdavkami beţného rozpočtu (t.j.výsledok beţného rozpočtu) 

a príjmami kapitálového rozpočtu a výdavkami kapitálového rozpočtu ( výsledok kapitálového rozpočtu) obce vrátane príjmov a výdavkov rozpočtových 

organizácií. Príjmové finančné operácie a výdavkové finančné operácie neovplyvňujú výsledok hospodárenia (prebytok alebo schodok) rozpočtu obce. 

 Od 1.1.2008 sa v zmysle novej metodiky účtovníctva výsledok rozpočtového hospodárenia v účtovníctve nevykazuje, zisťuje sa mimo účtovníctva na 

základe skutočne realizovaných rozpočtových príjmov a rozpočtových výdavkov. 

 

Plnenie rozpočtu k 31.12.2011 

 
 Rozpočet Obce Búč bol schválený Obecným zastupiteľstvom   Búč  dňa 11.04.2011 uznesením 24/2011.  Rozpočet obce na rok 2011 bol zostavený ako 

vyrovnaný. 

 

 

Prehľad vývoja rozpočtu obce: 

                                                                                                     

 

Rozpočtové hospodárenie obce k 31.12.2011 je nasledovné: 

 

Zostatok peňaţných prostriedkov BÚ vykázaný k 01.01.2011:                 27 tisíc EUR 

Stav pokladne k 01.01.2011                                                                         1 tisíc EUR 

Príjmy k 31.12.2011                                                                                 616 tisíc EUR bez príjmových fin. operácií s kódom 1319 vo výške  95,00 EUR 

Výdavky k 31.12.2011                                                                             603tisíc EUR 

Výsledok hospodárenia v roku 2011  -                                                     .41...... tisíc EUR –so zohľadnením príj.fin.oper. ..13.tis. EUR     

Zostatok peňaţných prostriedkov BÚ k 31.12.2011:                                40 tisíc EUR                                                        

Stav pokladne k 31.12.2011                                                                        0 tisíc EUR                                        
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Zostatok peňaţných prostriedkov neovplyvňujúcich hospodárenie nasledujúcich rokov k 31.12.2011 

-Strav. účet                                                                                      3,50€ 

 

- sociálny fond pre zamestnancov OcÚ                                     2.683,33 EUR 

 

Zostatok peň. prostriedkov  na účtoch obce obsahuje aj fin. zábezpeku nájomníkov 6 BJ vo výške 15.238,42€ 

 

 

 

 

 

Záverečný účet obce Búč za rok 2011 

 

Beţné účtovné obdobie rok 2011 obec uzatvorila s nasledovným výsledkom: 

Príjmy beţného roka:                                                  616.143,- EUR 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

 

Výdavky beţného roka OcÚ:                                      359.017,- EUR  

Výdavky na školu s VJM – dotácie:                            243.485,- EUR 

Výdavky beţného roka spolu:                                     602.502,- EUR 

 

 

 

Informácie o rozpočte a hodnotenie plnenia rozpočtu 

 
Príjmy bežného rozpočtu v EUR: 

 

Zdroj – 41    Vlastné príjmy obce                                              360.468 

Zdroj – 111  Transfery                                                               233.486 

Zdroj – 72    Iné zdroje – granty                                                    4.289 

Zdroj – 11T1   Transféry                                                             15.134       

Zdroj - 11T2   Transféry                                                                2.671 

------------------------------------------------------------------------------------------- 

Spolu:                                                                                         616.048 
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Príjmy z  – finančných operácií v EUR: 

 

Zdroj – 131A -453- Finančné operácie /zost.transf.ZŠ, obce z r.2010/   95,00 

Spolu:                                                                                                       95,00 

 

 

 

 

 

 

Výdavky bežného rozpočtu v EUR: 

 

Zdroj –      41   Vlastné výdavky                                                        304.494 

Zdroj -    111 Transfery                                                                        11.076 

Zdroj – 11T1 Transféry                                                                        12.270 

Zdroj – 11T2 Transféry                                                                          2.281 

Zdroj -  11GB Vlastné výdavky                                                             6.184 

Zdroj –  72  Výdavy -  hradené z grantov                                              1.142 

Zdroj – 131A- Fin.prostr. z min.roka                                                          34                                

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Spolu:                                                                                                  337.481 

 

Výdavky kapitálového rozpočtu v EUR: 

Zdroj – 41 Obstaranie HIM                                                                     1.561 

Zdroj -  41 Obst. HIM-                                                                            6.500 

Spolu:                                                                                                       8.061 
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Finančné operácie: 

Zdroj – 41 Fin.operácie – splácanie istiny z dlhod.bank. 

                  úveru –kult.dom                                                                    5.935 

Zdroj – 41 Fin.operácie – splácanie istiny z dlhod.bank. 

                  úveru –6 Byt.jednotka                                                           1.479 

Zdroj – 41 Fin.operácie – splácanie istiny z dlhod.bank. úveru 

                  ŠFRB - 6 BJ                                                                           6.061                                                  

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                                                          

Spolu:                                                                                                     13.475   

 

                      

 

 

                                                                 

Prehľad vývoja rozpočtu obce:  

 

 

 

Príjmy: Výdavky:

Schválený: Upravený Schválený Upravený:

Obec Búč Bežný rozpočet: 587943 622233 323067 351621

Zákl.škola s VJM 238520 244251

bežný rozp.celkom: 587943 622233 561587 595872

Obec Kapitálový  r.: 0 18100 18100

Obec Fin.  operácie: 5600 5595 13856 13856
593543 627828 593543 627828
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 Prehľad plnenia príjmov do 31.12.2011    

        

 

Bežné príjmy         

  kate-gória poloţka 

pod- 

poloţka Príjem 

Upravený 

rozpočet 
2011 

Plnenie rozpočtu 

-rok 2011 % plnenia: 

1 100     DAŇOVÉ  PRÍJMY       

2 110     Dane z príjmov a kapitálového majetku       

3   111 003 

Výnos dane z príjmov poukázaný územnej 

samospráve € 234 000 €224 546 95,96 

4 120     Dane z majetku        

5   121   daň z nehnuteľností       

6       – z pozemkov € 63 800 € 64 090 100,45 

7       − zo stavieb € 8 100 € 8 719 107,64 

8       – z bytov €36 € 71 194,89 

9 130     Dane za tovary a služby       

10   133 001 Daň za psa € 800 € 702 87,72 

11   133 012 Daň za uţívanie verejného priestranstva € 350 € 324 92,63 

12   133 013 Daň za komunálne odpady a drobné stavebné odpady € 14 300 €12 783 89,39 

      321386    

13 200     NEDAŇOVÉ  PRÍJMY Upr.rozp.2011 

Plnenie 

rozp.rok2011 %plnenia 

14 210     Príjmy z podnikania a z vlastníctva majetku       

15   212 002 Príjem z prenajatých pozemkov € 2 089 €1 459 69,83 

16   212 003 Príjem z prenajatých budov, priestorov a objektov       

17       – príjem z prenájmu  NBP,hnut.vecí € 20 240 € 25 446 125,72 

18 220     Administratívne poplatky a iné poplatky a platby       

19   221 004 Administratívne poplatky- ostatné- správne,hr.aut. € 5 300 € 5 216 98,41 

20   223 001 Poplatky a platby z predaja výrobkov a sluţieb       

21       –za opatrovateľskú sluţbu € 700 € 703 100,39 
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22       cintorinský poplatok € 1 € 0 0,00 

23       príspevky za ROEP €10 € 11 99,91 

24       –za separovaný zber-prísp. z recykl. fondu € 300 € 347 115,67 

25       –predaj odpadových nádob € 500 € 305 61,20 

26        - popl. za nános odp. vôd ČOV € 4000 € 4 924 123,11 

27       –za relácie v miestnom rozhlase € 1 000 € 939 93,86 

28       –za fotokopírovanie € 350 € 185 52,64 

29    -popl. za vyhot. videozáznamov €0 € 557  

30    - za odber elektroodpadu € 127 €127 100,0 

31    -drevná hmota - predaj €3 000 €2 047 68,22 

32   223 002 Za jasle, materské školy a školské kluby detí       

33       –za  materskú školu, školskú druţinu € 1 100 € 1 169 106,31 

34       čit.poplatok-miestna kniţnica € 20 € 28 140,00 

35  223 004 Popl. za prebyt. hnut.majetok €100 €100 100,00 

36 240     Úroky z domácich úverov, pôţičiek a vkladov       

37   243   Úroky z účtov finančného hospodárenia € 100 € 11 11,00 

38 290     Iné nedaňové príjmy       

39   292  008 Z výťaţkov lotérií a iných podobných hier €100 € 160 160,00 

40   292 012 Príjmy z dobropisov € 4 500 €5 499 122,20 

41       Bežné príjmy spolu: €364 923 € 360 468  
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kate-

gória poloţka 

pod- 

poloţka Príjem 
Upr.rozpočet 

2011 
Plnenie rozpočtu 

-rok 2011 % plnenia 

40 300     Tuzemské bežné granty a transfery       

42   311 000 Dary, obecné oslavy obce €10 949 € 4 289 39,17 

43   312 001 Dotácie zo štátneho rozpočtu       

44       –Dotácia na školstvo na prenesené kompetencie € 212 757 € 212 757 100,00 

45       –Dotácia na matriku € 1 790 € 1 790 100,00 

46       –Dotáciu na register obyvateľstva € 380 € 380 100,00 

47       –Dotácia na spoločný stavebný úrad €1 072 € 1 072 100,00 

48       –Dotácia na AČ € 0 €0 100,00 

49        - Dotácia UPSVR podp. reg. a miest. zam. €2 094 € 2 094 100,00 

50       –Dotácia na ţivotné prostredie € 131 € 131 100,00 

51       -Dotácia-na podporu  kul túry € 0 € 0 100,00 

52       –Dotácia na pozemné komunikácie € 61 € 61 100,00 

53       - Dotácia UPSVR podp.reg. a miest. zam. € 11 346 € 15 715 100,00 

54       –Príspevok na predšk. vých. detí MŠ € 2 100 € 2 100 100,00 

55       –Dotácia pre školu-mimoškolská činnosť,dopravné € 1 848 € 1 848 100,00 

56       –Dotácia - vzdelávacie poukazy € 3 136 € 3 136 100,00 

57       –Dotácia - na stravu ţiakom ZŠ,MŠ €1 700 €2 261 191,71 

58       –Dotácia  na šk. potreby-vecné € 381    € 381 100,00 

60    -Dotácia- odchodné € 3 538 €3 538 100,00 

61    -Dotácia-VÚ ŠR Úrad vlády SR € 2 000 € 2 000 100,00 

62    -Dotácia na výchovu a vzdel.ţiakov soc.znevýh.pr. € 810 € 810 100,00 

63       –Dotácia –sčítanie obyv.-  v r.2011 € 1 217 € 1 217 100,00 

64       Granty a dotácie spolu: 246 361€  € 255 580  
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kate-

gória poloţka 

pod- 

poloţka Príjem 
Upr.rozpočet 

2011 

Plnenie 

rozpočtu -rok 

2011 % plnenia 

65       FINANČNÉ  OPERÁCIE       

66 1319     
Tuzemské úvery, pôžičky a návratné finančné 

výpomoci       

67   453 1 

Zostatok fin.prostriedkov za predchádzajúci rok - 

ZŠ, OcÚ € 95 € 95 100,00 

 46 454001  Prísp. Z RF 5 500 €0  

68       Finančné operácie spolu €5595 € 95   

 

 

 

 

 

 

 

69       PRÍJMY: 
Upr.rozpočet 

2011 
Plnenie rozpočtu 

-rok 2011 % plnenia 

70     1 Bežné príjmy spolu: €364 923  €360 468  98,78 

71     2 Transfery a granty spolu: €257 310  €255 580 99,33 

73     3 Kapitálove príjmy: € 0 € 0 0 

74     4 Fin. operácie spolu: € 5595 €95  1,70 

75     5 P r í j m y    s p o l u : €627 828  €616 143   

 

 

 

Komentár k plneniu príjmov: 

Príjmovú časť rozpočtu obce tvoria príjmy z finančných operácií, kapitálové a beţné 

príjmy, ktoré sa skladajú z daňových, nedaňových príjmov a z príjmov získaných z grantov 

a transferov. 

Najväčšou prekážkou naplnenia beţného rozpočtu obce bol zníţený objem výnosu 

dane z príjmov fyzických osôb poukazovaná územnej samospráve. Výpadok dane z príjmov 

fyzických osôb uţ aj v predchádzajúcom roku spôsobil značný problém vo fungovaní obcí. 
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Dane z majetku – celkové plnenie pri týchto príjmov (daň z pozemkov,stavieb a bytov) - je 72.880,-€. 

- 101,31%. 

Dane z tovarov a služieb - (Daň za psa, za odpad, užívanie verejného priestranstva) 

plnenie rozpočtu pri tejto dani je 13.809,-€   - 89,38%-ný. 

Stále pretrváva zlá platobná disciplína obyvateľstva v platení dane  z majetku, za komunálne odpady 

 a drobné stavebné odpady.   

Pri administratívnych  poplatkoch a pri ostatných zloţkách beţných príjmov môţeme  

konštatovať priemerné plnenie rozpočtu.  

 

 

 

 

 

 

                                   

 

 

Čerpanie dotácií zo ŠR v roku 2011– Obecný úrad, ZŠ s VJM a MŠ:  

Granty a transfery v  €    

1 2 3 4 5 

Poskytovateľ 

transféru: 

Účelové určenie: 

/kapitálove 

alebo beţné/ 

Suma 

fin.prostriedkov 

v EUR: 

Suma 

pouţitých 

prostriedkov: 

Rozdiel: 

KŠÚ beţné-na 

školstvo 

 212 757,00 212 757,00 0,00 

KŠÚ beţné-na 

vzdel.poukazy 

3136,00 3136,00 0,00 

KŠÚ beţné-cestovné  1889,46 1848,00      41,46 

UPSVaR Dohody §50i 17805,00 17805,00 0,00 

UPSVaR beţné-na 

školské potreby 

381,80 381,80 0,00 

     

UPSVaR beţné-stravné- 2261,08 2173,26 87,82 
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HN 

KÚŢP beţné-na ţivotné 

prostr. 

                                        

131,47 

 

131,47 

118,80 

0,00 

0,00 

 

 

Obvodný úrad 

KN 

beţné-na 

register obyv. 

380,49 380,49 0,00 

Obvodný úrad 

KN 

beţné-na 

matričnú činn. 

1790,40 1790,40 0,00 

Krajský 

stav.úrad 

beţné-na 

stavebníctvo 

1072,28 1072,28 0,00 

Krajský 

stav.úrad 

beţné-na 

cest.dopravu 

61,07 61,07 0,00 

OÚ Komárno Beţné- Sčítanie  

obyv.-r.2011 

1217,00 1217,00 0,00 

 

 KŠÚ Nitra                                        Dotácia  

Odchodné ZŠ 

3538,70           3538,70 0,00 

KŠÚ 

 

 

KŠÚ NITRA 

 

ÚRAD VLÁDY 

SR-Sekcia 

nár.menšín 

Bratislava      

                                                        

Beţné -Dotácia-

predšk.vých.detí 

MŠ 

Transf.-vých, 

vzdel.detíSZP  

Kult.nár.menšín-     

Dot.MŠ     

                 

2000 

 

 

 

 

 

 

 2100,00 

 

 

810,00 

 

 

2000,00 

2100,00 

 

 

810,00 

 

 

2000,00 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 SPOLU:   251 331,75 251 202,47 129,28 
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Rozpočet - sumarizácia - v € 

Schválený rozpočet-
rok2011 

Upravený 
rozpočet – 
rok 2011 

Plnenie rozpočtu 
Rok2011 

   

1 Príjmy spolu: 593.543 627.828 616.143 

2 Výdavky spolu: 593.543 627.828 602.502 

3 Program 1: Plánovanie, manažment a kontrola 61406 61406 47.370 

4 Program 2: Propagácia a marketing 5500 5500 8.503 

5 Program 3: Interné služby 1000 2217 1767 

6 Program 4: Služby občanom 18900 19013 17525                        

7 Program 5: Bezpečnosť 498 498 92 

8 Program 6: Odpadové hospodárstvo 44740 44740 41746 

9 Program 7: Komunikácie 800 800 388 

10 Program 8: Vzdelávanie 317387 328561 326189 

11 Program 9: Šport 10000 10000 9.046 

12 Program 10: Kultúra 19441 20382 18371 

13 Program 11: Prostredie pre život 9800 29300 29990 

14 Program 12: Bývanie 11321 11321 11592 

15 Program 13: Sociálne služby 7600 8972 8676 

16 Program 14: Administratíva 85150 85118 81247 

17 Výsledok hospodárenia: 0 0 0 
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Prehľad plnenia programov obce za rok 2011 
 

  
  Funkčná klasifikácia 

 
Ukazovateľ 

ekonomická klasifikácia 
Rozpočet 
2011     

610 620 630 640 650 Spolu 711 712 713 714 716 717 718 719 720 Spolu 
   

1 1 

PLÁNOVANIE, 

MANAŽMENT 

A KONTROLA 28970 10903 4367 666   44906         6500        6500 44906 

                          6500          6500   

2 1.1 Riadenie obce 26834 9245 1575 166   37820                   37820 

     26065 7848 1074 166   35153                

. 93,85%                       

3 1.2 

Strategické plánovanie 

a projekty                    6500        6500 6500 

                     6500       6500 6500 

                 

Financovanie prípr.proj.dokumentácie- -

„Obnova hl.námestia“ – 6500,-€ 

 100,00%    
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4 1.3 Kontrolná činnosť 2136 750 0     2886                   0 2886 

     1608 500 0     2108                

 73,04%                       

5 1.4 

Členstvo v organizáciách 

a združeniach       500   500                   0 500 

           170   170                

Členské príspevky - ZMOS, Hídverő, ZMOŢO  34,04%                       

6 1.5 Obecné zastupiteľstvo    908 2792     3700                   0 3700 

            732 2707     3439                

 92,94%                       

  Bežné výdavky                   

  Výdavky celkom:40.870€  % čerpania: 91,01    Kapitálové výdavky:6.500,-€         
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PROGRAM 2: PROPAGÁCIA A MARKETING 

  Beţné výdavky Kapitálové výdavky 
ROZPOČET 

2011 
  

  Funkčná klasifikácia 

 

Ukazovateľ 

ekonomická klasifikácia 

   
610 620 630 640 650 Spolu 711 712 713 714 716 717 718 719 720 Spolu 

   

1 2 PROPAGÁCIA A MARKETING     500 5000   5500                   0 5500 

                                     

2 2.1 Propagácia a prezentácia obce     500    500            0 500 

              148    148                

             29,53%                

3 2.2 Transfery,príspevky obč. združení      5000   5000            0 5000 

        8355   8355               

           167,11%                

    Bežné výdavky                        

    Výdavky celkom:       8.503€ % čerpania: 154,60                 

 

Komentáre: poloţka 610 mzdy 

                  Poloţka 620 odvody 

         Poloţka 630 všeobecný materiál, sluţby 

                  Poloţka 640 beţné transféry     
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PROGRAM 3: INTERNÉ SLUŢBY                  

  
    

  
  610 620 630 640 650 Spolu 711 712 713 714 716 717 718 719 720 Spolu 

Rozpočet 

2011      

1 3 INTERNÉ SLUŽBY     2217     2217                   0 2217 

2 3.1 

Zmluvné služby a 

poradenská činnosť     1000     1000            0 1000 

              550     550                

  Výdavky na aduditorske sluţby 55,0%                

3 3.2 

Zabezpečovanie úkonov 

sčítanie obyv. v roku 2011     1217     1217            0 1217 

              1217     1217                       

  

Bežné výdavky sčítanie 

obyv. v roku 2011           100,00%            

  Výdavky celkom:   1.767€  % čerpania:79,70                 

 

 

 

ROGRAM 4: SLUŢBY OBČANOM                                

  Beţné výdavky Kapitálové výdavky 
Rozpočet 

2011   
    

 
  610 620 630 640 650 Spolu 711 712 713 714 716 717 718 719 720 Spolu 

   

1 4 SLUŢBY OBČANOM 3640  746 14627    19013                   19013 

2 4.1 Činnosť matriky 1150  420 333     1903                   0 1903 

          1150  420 333     1903               

3 4.2 Evidencia obyvateľstva 380   0     380            0 380 

  380         380                       

4 4.3 Pohrebníctvo     550    550                   0 550 

              444    444                       

5 4.4 Obecný rozhlas     600     600                   0 600 

              681     681               

 100%                       

6 4.5 Spoločný stavebný úrad, 2110  326 64  0   2500          0 2500 
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poz.komun. 

          1675 579 148 0   2402              

    96,10%              

7 4.6 Verejné osvetlenie   13080   13080           13080 

    

El.energia  

  

 VO     9687 

    11715              Údrzba  VO   2028 

Výdavky na údrţbu zahrňajú  vymenené opotrebované el.spotrebiče VO 89,56%              

    Výdavky celkom:  17.525,00 € % čerpania 92,17                

 

 

 

 

 

 

 

PROGRAM 5: BEZPEČNOSŤ                 

  Beţné výdavky Kapitálové výdavky 
ROZPOČET 

2011   
    

  
  610 620 630 640 650 Spolu 711 712 713 714 716 717 718 719 720 Spolu 

    

1 5 BEZPEČNOSŤ     498     498                   0 498 

2 5.1 Ochrana pred poţiarmi    498     498                   0 498 

             92    92                       

  

Náklady na PO-servis, údrţba 

a výmena has.prístrojov,           18,54%                       

  Výdavky celkom:  92   % čerpania: 18,54               
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PROGRAM 6: ODPADOVÉ HOSPODÁRSTVO               

  Beţné výdavky Kapitálové výdavky 
ROZPOČET 

2011   
    

 
  610 620 630 640 650 Spolu 711 712 713 714 716 717 718 719 720 Spolu 

   

1 6 
ODPADOVÉ 
HOSPODÁRSTVO     44740     44740           0 44740 

2 6.1. Zber separovaného odpadu     1440     1440           0 1440 

              1433     1433               

Vyfakturovaný zber a odvoz  odpadu- zber skla (6,59t),zberového 

papiera (1,90 t)  zber PET fliaš v objeme  (2,98t). 99,51%               

3 6.2 Zber a uloţenie odpadov     27000     27000                   0 27000 

              30973     30973               

Štand.zber odpadu  cca 297t,  likvid.div.skládok  
114,71% 

                       

4 6.3 

Čistička odpadových vôd 

-prevádzka     16300     16300           0 16300 

              9340     9340              

El.energia/6476,-€/ - vzorky  odp.vody-analýzy, servis,prev.stroj,opravy 

prístrojov,ost.sluţby 
57,30% 

                       

  Výdavky celkom:  41.746,00 € % čerpania: 93,31               
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PROGRAM 7: KOMUNIKÁCIE                 

  Beţné výdavky Kapitálové výdavky 
ROZPOČET 

2011   
    

 
  610 620 630 640 650 Spolu 711 712 713 714 716 717 718 719 720 Spolu 

   

1 7 KOMUNIKÁCIE     800     800                   800 

2 7.1 
Výstavba pozemných 
komunikácií                                 

                                           

3 7.2 
Rekonštrukcia miestnych 
komunikácií           0                    

                                          

                       %   

4 7.3 

Beţné opravy a celoročná 
údrţba pozemných 
komunikácií     388     388                   0  

              388     388             

5 7.4 Dopravné značenie     0     0                   0  

          0     0                       

  Výdavky celkom:  388,0€  Čerpania:48,55 %     Výdavky celkom:  €   % čerp.: %  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROGRAM 8: VZDELÁVANIE                   
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Beţné výdavky Kapitálové výdavky    

  
    

 
  610 620 630 640 650 Spolu 

  
711 712 713 714 716 717 718 719 720 Spolu 

  

       

1 8 VZDELÁVANIE 178058 74208 64913 9782  326961            326961 

2 8.1 Materská škola s VJM Búč 32201 11345 17140  57   60743                     0 60743 

          32899 11703 15152 57   59811 100,38%                       

 8.2 ZŠ-vým.okien-údrţba,opr.práce   135   135            135 

     180   180 133,30%            

3 8.2 
Základná  škola M.Katonu 
s VJM Búč 117728 52959 45306 9682   225675                     0 225675 

    

 Dotácia zo SR 

    

120561 44181 49814 9786   224342 99,41% 

                      
Nadácia,príjmy 
NBP,vyúčt.el.        

4 8.3 
Základná škola M.Katonu 
s VJM Búč-zost.dot. z r.2010    43   43                     0 43 

             43   43 100,0%                       

5 8.4 
Stravovanie v jedálňach 
školských zariadení 14450 5050 2332    21832        1600             1600 21832 

          13499 4838 2815    21152 97,57%      1561                 

6 8.5  Školský klub pri ZŠ s VJM 13679 4854     18533                     0 18533 

    

 Vlastné zdroje-Obec 

    

 
14015 4935 

 

 150 

  

19100 

103,06 %                            

                            

  Celkové výdavky na program vzdelávanie:324.628€                       s percentom čerpania výd.99,29%                                            

                                                                                                                                                                               Výdavky celkom:1561,00€, s % 

                                                                                                                                                                                                                            % čerpania:97,54    

 

                                                                                                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 21 

 

PROGRAM 9: ŠPORT                  

  Beţné výdavky Kapitálové výdavky 
ROZPOČET 

2011   
    

 
  610 620 630 640 650 Spolu 711 712 713 714 716 717 718 719 720 Spolu 

   

1 9 ŠPORT     10000   10000                   10000 

2 9.1 Športový areál 0        0                    

                 0              

                

3 9.2 
Podpora športových 
klubov a organizácii       10000   10000          0 10000 

                9046   9046              

,                                                       90,46%                       

 
    Celkové výdavky na šport: 9046,00€,  % čerpania: 90,46            

 
 

PROGRAM 10: KULTÚRA                  

  Beţné výdavky Kapitálové výdavky 
ROZPOČET 

2011   
    

 
  610 620 630 640 650 Spolu 711 712 713 714 716 717 718 719 720 Spolu 

   

1 10 KULTÚRA 4554 1591 8002   300 14447                   5935 14447 

2 10.1 Miestny obecný dom 4554 1591 3092     94                   0 9405 

          4642 1595 2971     9208                       

  97,91%                       

3 10.2 Obecná kniţnica     400     400                   0 400 

              208     208                       

  52,00%                       

4 10.3 Kultúrne podujatia     4142     4142                   0 4142 

              2856     2856                       

U výdavkov súv. s obecnými oslavami boli pouţ. prostr. z daru fyz.os. vo výške 
1142€   68,95%                       

5 10.4 Kultúra,propagácia,reklama     200    200                   0 200 

              0    0                       

          %            
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PROGRAM 10: KULTÚRA                  

  Beţné výdavky Kapitálové výdavky 
ROZPOČET 

2011          610 620 630 640 650 Spolu 711 712 713 714 716 717 718 719 

821-
005 Spolu 

   41kod 

6 10.5 
Miestny kultúrny dom-
splácanie bank. úveru                          5935 5935 5935 

                                   5935  5935   

                         

7 10.6 
Miestny kultúrny dom – 
splácanie bank.úroku       300 300                   0 300 

                 164 164                      

  54,58%                       

   Beţné výdavky na program: 12.436€ s % čerp.: 86,08%             

  Kapitálové výdavky na program: 5935€ s % čerp.:100%            

 

 

 

 

 

PROGRAM 11: 
PROSTREDIE PRE ŢIVOT 

                                  

Beţné výdavky Kapitálové výdavky ROZPOČET 
2011 

         610 620 630 640 650 Spolu 711 712 713 714 716 717 718 719 720 Spolu 

1 11 PROSTREDIE PRE ŢIVOT 15421  5314 8540  25   29300          0 29300 

2 11.I Verejná zeleň 15421  5314 6940  25   29300          0 29300 

          15421  5314 8864  48   29647              

z toho výd.na VPP boli hradené z dotácie od UPSVaR, reţ.nákl.-voda,materiál, 
sadenice, palivo kosačky,traktora  132,62%              

3 11.2 Údrţba verejnej zelene     1600     1600          0 1600 

              380    380              

servis a údrţba vozidiel: traktor, kosačky 23,74%              

4 11.3 
Ochrana ţivotného 
prostredia                      

          131   0     131                       

  Celkové výdavky na program: 30.158,00 € s % čerp.: 102,93            
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PROGRAM 12: BÝVANIE                                   

  Beţné výdavky Kapitálové výdavky 
ROZPOČET 

2011          610 620 630 640 650 Spolu 711 712 713 714 716 

821 821 821 

 Spolu 005 007 007 

       41kód 41kód 43kód 

1 12 BÝVANIE     3400 3400      1921 6000   7921 11321 

2 12.1 
Splácanie úverov-ŠFRB – 
6Byt.jednotka         0             6000     6000 6000 

             0            6061   6061 6061 

3 12.2 
Splácanie úverov 6 BJ 
finančné operácie           0           1921       1921 1921 

           3400 3400            1479       1479 1479 

4 12.3 
Splácanie úrokov v 
bytových jednotkách        3400 3400                    

         4052 4052            

  

Celkové 
výdavky- 
čerp.  

4052€  
119,17%             

Celkové 
výdavky 
čerp: 

7540€ 
95,19%     

 

 

PROGRAM 13: SOCIÁLNE SLUŢBY                 

  Beţné výdavky Kapitálové výdavky 
ROZPOČET 

2011 
  

  
Funkčná 

klasifikácia 

 

Ukazovateľ 

ekonomická klasifikácia 

   
610 620 630 640 650 Spolu 711 712 713 714 716 717 718 719 720 Spolu 

   

1 13 SOCIÁLNE SLUŢBY 4518 1566 216 2672   8972                   8972 

2 13.1 Opatrovateľská sluţba 4518 1566 216     6300                   0 6300 

          4501 1475 0     5976                      

  94,86%                       

3 13.2 
Klub dôchodcov,Miestny 
Červený kríţ,       500   500                   0 500 

                528   528                       

                    105,58%                       

4 13.3 Pomoc obč. v hm.núdzi       2172   2172                   0 2172 

                2172   2172                       

Stravné ţiakom ZŠ,MŠ 100,00%                       

 
  Celkové výdavky u beţného rozpočtu:8.676 €, % čerp.:96,70 %              
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PROGRAM 14: ADMINISTRATÍVA                 

  Beţné výdavky Kapitálové výdavky 
ROZPOČET 

2011   
    

 
  610 620 630 640 650 Spolu 711 712 713 714 716 717 718 719 720 Spolu 

   

1 14 ADMINISTRATÍVA 31119 11261 42738     85118                   0 85118 

2 14.I 
Administratíva – OcÚ–  
vlastná prevádzka 31119 11261 42738     85118                   0 85118 

          30244 11658  39627     81529                    0  

 68,26%                       

  Celkové výdavky: 81.529 €     % čerpania 95,78.               
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Prehľad o stave a vývoji dlhu, pohľadávok k 31.12.2011 

 
Obec k 31.12.2011 eviduje tieto záväzky: 

 - voči dodávateľom                                                     9.222,-€ 

 -nevyfakturované dodávky                                          6.766,33€ 

 -bankové úvery dlhodobé                                           67.988,66€  

 -ostatné dlhodobé záväzky/ŠFRB/                             171.029,90€ 

 -iné záväzky /6 BJ,pl.str.lístkov/                                 10.381,48 

 Spolu:                                                                      265.388,37€ 

 

 

 

Obec k 31.12.2011 eviduje tieto pohľadávky: 

 -nedoplatky na dani z nehnuteľnosti:                                13.076,83€ 

 -nedoplatky daň za psa                                                         141,50€  

 -pohľadávky voči odberateľom                                           1.274,58€ 

 -nedoplatok za TKO                                                           5.936,17€ 

 -nedoplatky-nájomné byty – 6BJ,nebyt.priestory                 2.902,31€ 

 

Spolu:                                                                                       23.331,54€ 

 

Pohľadávky-návratné fin.výpomoci krátke   

-poskytnuté fin. výpomoci fyz.osobám                                           365,00€ 

 

 

Stav a vývoj dlhu obce k 31.12.2011: 

 

Stav  úveru 200217 splátka úveru 6 BJ:  

Počiatočný stav:                          67.240,07€ 

Splátky v r.2011:                        - 1.478,70€ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––- 

Konečný stav k 31.12.2011:        65.761.37€   

 

 

Stav úveru 200314 splátka úveru – kult.dom: 

Počiatočný stav:                                8.162,37€ 

Splátky v roku 2011:                        -5.935,08€ 

Konečný stav k 31.12.2011               2.227,29€ 

 

 

Stav úveru 401/1032/2006 ŠFRB na 6 BJ: 

Počiatočný stav:                         177.090,81 

Splátky v roku 2011:            -        6.060,91€ 

Konečný stav k 31.12.2011       171.029,90€ 
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Bilancia celkových príjmov a výdavkov obce 
Celkové príjmy obce: 616.143,- € 

z toho príjmové operácie: 

Prevod zdrojov nevyč.dotácií z min.rokov (r.2009)      -94.98 € 

Výdavky Obce Búč:                       -359.017,- € 

Výdavky ZŠ s VJM Búč             :  -243.485- € 

Výdavky celkom k 31.12.2011:   -602.502- € 

 

Rozpočtový výsledok hospodárenia k 31.12.2011, prebytok: 13.641- € . 
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Hospodársky výsledok obce – výkaz ziskov a strát 

 

 501 Materiálove výdavky  26 402,73  601 Trţby za výr.ŠJ Búč 18 600,21 

 Nákl.na potr.ŠJ Búč 17848,57  602 Trţby z predaja sluţieb 6 814,47 

502 Spotreba energie 45106,86  632 Daňové výnosy samosprávy 296481,95 

504 Predaný tovar 147,84  604 Trţby za predaný tovar 2 194,47 

511 Opravy a udrţiavanie 9292,71  633 Výnosy z poplatkov 17402,86 

512 Cestovné 50,00  642 Trţby z pr.materiálu 405.50 

513 

Náklady na 

reprezentáciu 1336,27  648 

Ost.výnosy z 

prevádzkovej činnosti 30355,45  

518 Sluţby 53365,70     

521 Mzdové náklady 133 849,95  662 Kreditné úroky 10,60 

524 Zákonné soc.poistenie 45471,41  693 Zúčtovanie dotácií zo   

525 DDP 940,65   

štátneho rozpočtu a to 

na  

527 Iné sociálne náklady 1118,57   školské potreby,VPP,  

548 Ostatné prevádzk.nákl. 2423,95   reg.obyvať.,  

549  1640,00     

551 Odpisy majetku 40257,57   KÚŢP,poz.komunikácie,  

552 Tvorba zák.rezerv z pr.činnosti 7455,77     

568 Finančné náklady 2396,53   voľby, a od MF SR 10888,48 

584 
Nákl.na transfery z 

rozp.obce 26702,11  694 Výn.z kapit.transf.zo ŠR 22116,51 

586 
Nákl.na transfery mimo 

verejnej správy 14205,36  697 

Tranf.od ost.subjektov 

mimo verejnej správy 

Výn.samospr. z odvodu 

rozp.príjmov 

9845,54 

562 Úroky 4215,42  699 100,00 

  434.227,97    415.216,04 

 Záporný výsledok hosp. -19011,93     

     

     

     

 

Obecné zastupiteľstvo v Búči berie na vedomie účtovný HV roka 2011 z hlavnej činnosti 

obce vo výške -19.011,93 € a jeho prevod do nevysporiadaného výsledku hospodárenia 

minulých rokov vo výške -19.011,93 €.  
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Bilanciu aktív a pasív 
 

Bilancia aktív a pasív k 31.12.2011 v EUR 

AKTÍVA 

                Názov ZS k 1.1.2011 KZ k 31.12.2011 

Neobežný majetok 730526 718374 

Dlhodobý nehm.majetok 0 0 

Dlhodobý hmotný majetok 363700 351548 

Dlhodobý finančný majetok 366826 366826 

Obežný majetok spolu 78634 82965 

Z toho: Pohľadávky 22127 23331 

Finančný majetok 28940 40385 

Časové rozlíšenie spolu: 652 1451 

Náklady budúcich období 652 1438 

Príjmy budúcich období 0 13 

 

SPOLU: 0 0 

 809812 802790 

 

PASÍVA 

 

                Názov ZS  k 1.1.2011 KZ k 31.12.2011 

Vlastné zdroje krytia majetku 809812 802790 

Z toho:Fondy účt.jednotky  0 0 

Výsledok hospodárenia: -121448 -140461 

Záväzky: 299043 303353 

Z toho:Záväzky dlhodobé  179412 173714 

Rezervy 0 7456 

Transfer 95 18084 

Krátkodobé  záväzky 44134 36110 

Bankové úvery a ost.prij.výp. 75402 67989 

Časové rozlíšenie 632217 639898 

Výdavky budúcich období 0 0 

Výnosy budúcich období 632217 639898 

SPOLU: 809812 802790 
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Majetok obce 
 

 
 

Informácie o údajoch na strane aktív súvahy 
A  Neobeţný majetok  
I.   Dlhodobý nehmotný majetok a dlhodobý hmotný majetok  
1. Prehľad o pohybe dlhodobého nehmotného majetku /v€/ 

a) OBSTARÁVACIA CENA  

Názov Účet 
Riadok 
súvah

y 

OC 
k 31.12.201

0 

Prírastky 
+ 

Úbytky 
- 

Presuny 
+ / - 

OC 
k 31.12.2011 

Aktivované N na 

vývoj 

012 004 0   0 0 

Softvér 013 005 -     

Oceniteľné práva 014 006 -     

Drobný DNM              018 007 3810 - - - 3810 

Ostatný DNM 019 008 0   0 0 

Spolu   3810   0 3810 

 

b) OPRÁVKY A OPRAVNÉ POLOŢKY 

Názov Účty 
Riadok 
súvah

y 

Oprávky, 
OP 

k 31.12.201
0 

Prírastky 
+ 

Úbytky 
- 

Presuny 
+ / - 

Oprávky, OP 
k 31.12.2011 

Oprávky a OP k 
aktivovaným N na 
vývoj 

072 
091 

004 0   0 0 

Oprávky a OP  
k softvéru 

073 
091 

005      

Oprávky a OP k 
oceniteľným 
právam 

074 
091 

006      

Oprávky a OP 
k drobnému DNM              

078 
091 

007 3810 - - - 3810 

Oprávky a OP k 
ostatnému DNM 

079 
091 

008 0     

Spolu   3810 0 0 0 3810 
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c) ZOSTATKOVÁ HODNOTA   v celých € 

Názov Účty Riadok 
Súvahy 

Zostatková 
hodnota 

k 31.12.2010 

Zostatková 
hodnota 

k 31.12.2011 

ZH aktivovaných N na vývoj /012/ -/072+091/ 004   

ZH softvéru /013/ -/073+091/ 005   

ZH oceniteľných práv /014/ -/074+091/ 006   

ZH drobného DNM              /018/ -/078+091/ 007 3810 3810 

ZH ostatného DNM /019/ - /079+091/ 008   

Spolu   3810 3810 

 
Textováčasť 

...........................................................................................................................................................

........ 
 

2. Prehľad o pohybe dlhodobého hmotného majetku /v celých €/ 

a) OBSTARÁVACIA CENA 

Názov Účet 
Riadok 
súvah

y 

OC 
k 31.12.2010 

Prírastky 
+ 

Úbytky 
- 

Presuny 
+ / - 

OC 
k 31.12.2011 

Pozemky 031 012   27.143 350 1.640  25.853 

Umelecké diela a 
zbierky 

032 013      

Predmety 
z drahých kovov 

033 014      

Stavby 021 015 1.427.772 0 0  1.427.772 

Samostatné 
hnuteľné veci 
a súbory hnut. 
vecí 

022 016     84.615 26.410 0      111.025 

Dopravné 
prostriedky 

023 017 -    - 

Pestovateľské 
celky trvalých 
porastov 

025 018 719    719 

Základné stádo 
a ťaţné zvieratá 

026 019      

Drobný DHM 028 020 45.838 1.960 -  47.798 

Ostatný DHM 029 021 25.283 - -  25.283 

Spolu   1.611.370 28.720 1.640  1.638.450 

b)  
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c)  

d)  

e)  

f) OPRÁVKY A OPRAVNÉ POLOŢKY /tisíc.  €/ 

Názov Účty 
Riadok 
súvah

y 

Oprávky, 
OP 

k 31.12.201
0 

Prírastky 
+ 

Úbytky 
- 

Presuny 
+ / - 

Oprávky, 
OP 

k 31.12.2011 

OP k pozemkom 092 012      

OP k umeleckým 
dielam a zbierkam 

092 013      

OP k predmetom 
z drahých kovov 

092 014      

Oprávky a OP 
k stavbám 

081 
092 

015 1.120 33 0  1.153 

Oprávky a OP k 
samostatným 
hnuteľným veciam 
a súb. hn. v. 

082 
092 

016 80 7   87 

Oprávky a OP 
k dopravným  
prostriedkom  

083 
092 

017 - - - - - 

Oprávky a OP 
k pestovateľs. celkom 
trvalých porastov 

085 
092 

018 - - - - - 

Oprávky a OP 
k základnému stádu 
a ťaţným zvieratám 

086 
092 

019      

Oprávky a OP 
k drobnému DHM 

088 
092 

020 46 - - - 46 

Oprávky a OP 
k ostatnému DHM 

089 
092 

021 25 - - - 25 

Spolu   1271 40 0 - 1311 

        

 
g) ZOSTATKOVÁ HODNOTA /v celých €/ 

Názov Účty Riadok 
Súvahy 

Zostatková 
hodnota 

k 31.12.2010 

Zostatková 
hodnota 

k 31.12.2011 

ZH pozemkov /031/ - /092/ 012 27.143      25.853 

ZH umeleckých diel 
a zbierok 

/032/ - /092/ 013 - - 

ZH predmetov z drahých 
kovov 

/033/ - /092/ 014 - - 

ZH stavieb /021/ - /081+092/ 015 308.254    275.264 
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ZH samostatných 
hnuteľných veci a súborov 
hnuteľných. vecí 

/022/ - /082+092/ 016 4.699    23.841 

ZH dopravných prostriedkov /023/ - /083+092/ 017 - - 

ZH pestovateľských celkov 
trvalých porastov 

/025/ - /085+092/ 018 0       0 

ZH základného stáda 
a ťaţných zvierat  

/026/ - /086+092/ 019 - - 

ZH drobného DHM /028/ - /088+092/ 020 0 1.960 

ZH ostatného DHM /029/ - /089+092/ 021 0       0 

Spolu   340.096 326.918 

 

 
 
Textová časť :Zámenná zmluvam /A.Gál/ zrušená – rozh. Okr. Súdu Komárno- ZH pozemku – OBEC 

Búč – 25.853€ 

 

 

 

 

 

3. Prehľad o pohybe obstarania dlhodobého majetku /v celých  €/ 

a) OBSTARANIE DLHODOBÉHO MAJETKU 

Názov Účty 
Riadok 
súvahy 

KZ 
k 31.12.201

0 

Prírastky 
+ 

Úbytky 
- 

Presuny 
+ / - 

KZ 
k 31.12.2011 

Obstaranie DNM  041 009      

Obstaranie DHM 042 022 23.604 30.044 - 29.018 24.630 

Obstaranie DFM 043 032    -  

Spolu   23.604 30.044 - 29.018 24.630 

 
b) OPRAVNÉ POLOŢKY 

Názov Účty 
Riadok 
súvahy 

KZ 
k 31.12.201

0 

Prírastky 
+ 

Úbytky 
- 

Presuny 
+ / - 

KZ 
k 31.12.2011 

OP k účtu 

obstarania DNM  

093 009      

OP k účtu 

obstarania DHM 

094 022 23.604 30.044 - 29.018 24.630 

OP k účtu 096 032      
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obstarania DFM 

Spolu   23.604 30.044 - 29.018 24.630 

 
c) ZOSTATKOVÁ HODNOTA  

Názov Účty 
Riadok 
súvah

y 

KZ 
k 31.12.201

0 

Prírastky 
+ 

Úbytky 
- 

Presuny 
+ / - 

KZ 
k 31.12.201

1 

ZH účtu obstarania 

DNM  

/041/-

/093/ 

009     24.630 

ZH účtu obstarania 

DHM 

/042/-

/094/ 

022 23.604 30.044  29.018 24.630 

ZH účtu obstarania 

DFM 

/043/-

/096/ 

032      

Spolu   23.604 30.044  29.018 24.630 

 
Textová časť:  Obstaranie – prístavba „Dom smútku“ – nedokončená stavba 
V decembri 2011 bola realizovaná v ZŠ Búč výmena okien – na základe Zmluvy o spolupráci – 
PRO Búč – PRO PATRIA n.f. Búč a OBEC  Búč. Neinv. fond zabezpečil výmenu okien z finančnej 

podpory získanej od Bethlen Gábor alap Zrt. MR vo výške 8.702,87€./Obec Búč-v uzávierke fin. 
dotácia uvedená v nákladoch 511-opravy a udrţby, zúčt. dotácií.- na účte 697-výnosy 
samosprávy/.  
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Návrh na uznesenie: 

 

Obecné zastupisteľstvo v Búči schvaľuje záverečný účet obce za rok 2011  „bez výhrad“. 

 

 

 

Vypracovala:Nagyová Katarína 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


